
I.T.E. SELLA - SETTEMBRE 2023   -  CALENDARIO PROVE SCRITTE 
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di ACCERTAMENTO del RECUPERO dei DEBITI FORMATIVI e degli ESAMI INTEGRATIVI e di IDONEITA'

INGLESE scri�o

TEDESCO scri�o

FRANCESE scri�o

ITALIANO scri�o

INFORMATICA scri�o

- ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA scri�o

VENERDÌ   1°  SETTEMBRE   

SABATO  2  SETTEMBRE

LUNEDÌ   4  SETTEMBRE

orario materia classi alunni aula

orario materia classi alunni aula

docen�

integra�vi cl. 3^- 4^-5^

integra�vi cl. 3^-4^-5^

integra�vi cl. 3^

docen�

integra�vi cl. 3^-4^-5^

1
1
2
1
1
2
1

1
1

3
1
1
5
2
1
1

5
1
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1
3
1
2
4
3

4
2
2
3
2
2
1
4
4
2
3

Mascali

Malcangi

Malcangi

Strazzan�

Strazzan�

Fissore

Corsini
Genovese M.R.

Berardi

Genovese M.R. Corsini

Gualeni

Pezzuto

Comino

Bartolomei S.

Bartolomei C.

Zorec

Seia Genovese M.R.

   scri�o
1^ e 2^ :  tempo 1,5 ora
3^ e 4^ :  tempo 2,5 ore



I.T.E. SELLA - SETTEMBRE 2023   -  CALENDARIO PROVE ORALI di ACCERTAMENTO del RECUPERO dei DEBITI FORMATIVI

2A 2B 4C

1A 3C 4A

4B

2C 1B

3B

1C

2D 3A 2AS

MARTEDÌ   5  SETTEMBRE    -  ORALI
orario materia cl. alun aula orario materia cl. alun aula orario materia cl. alun aula

FRANCESE BIOLOGIA ECONOMIA AZ.

INGLESE

ITALIANO INGLESE ECONOMIA AZ.

FRANCESE ECONOMIA AZ.
FISICA

TEDESCO

ECONOMIA AZ.

FRANCESE ITALIANO

BIOLOGIA INGLESE
DIRITTO-ECO.

INGLESE

FRANCESE

STORIA

FRANCESE DIRITTO

SC. TERRA ECONOMIA AZ.

FRANCESE FRANCESE ITALIANO

INGLESE
TEDESCO

docen� docen� docen�

9:00 9:00 9:00

9:30 9:30 9:30

10:00

10:30 10:30

11:00

11:30

12:15 12:15 12:15

1 2 3
1

2 1 1
3 4
1

1
3

5 1
1 1
2

2
1
1

1 1
2 4
1
2 1 1
1
2

Fissore Guaschino Pezzuto

Mascali Malcangi Bartolomei C.
Ristori Seia Malcangi

Fontana Mascali Pezzuto

Fissore Gualeni Strazzan�
Cantore Seia Ristori

Malcangi

Comino
Corsini

Fissore Corsini

Guaschino Mascali
Barbera Seia

Mascali

Strazzan�

Corsini

Fissore Pezzulo

Guaschino Comino

Mascali

Fissore Strazzan� Berardo 

Mascali Seia Laurella
Malcangi Pezzulo Deidda

29 33 28

29 33 28

28

29 33

33

29

29 33 28



ESAMI INTEGRATIVI per passaggio di indirizzo di studio in classi 3^-4^-5^
e COLLOQUI INTEGRATIVI  per passaggio di indirizzo di studio in classe 2^

I.T.E. SELLA - SETTEMBRE 2023

VENERDÌ   1°  SETTEMBRE   -  PROVE SCRITTE

SABATO  2  SETTEMBRE   -   PROVE SCRITTE

MARTEDÌ   5  SETTEMBRE    -  PROVE ORALI

orario

9.30
FRANCESE

(prof.ssa Strazzan�)
TEDESCO

(prof.ssa Malcangi)

11.30
INFORMATICA

(prof.ssa Genovese)

orario

9.00
ECONOMIA AZIENDALE
 (prof.ssa Bartolomei S.)

orario

15:00
FRANCESE

(prof.ssa Strazzan�)
INFORMATICA

(prof.ssa Genovese)
DIRITTO-ECON. POLIT.

(prof. Pezzulo)
ECONOMIA AZIENDALE
 (prof.ssa Bartolomei S.)

orario

16:00
TEDESCO

(prof.ssa Malcangi)
INFORMATICA

(prof.ssa Genovese)
DIRITTO-ECON. POLIT.

(prof. Pezzulo)
ECONOMIA AZIENDALE
 (prof.ssa Bartolomei S.)

orario

16:30
FRANCESE

(prof.ssa Strazzan�)
DIRITTO-ECON. POLIT.

(prof. Pezzulo)
ECONOMIA AZIENDALE
 (prof.ssa Bartolomei S.)

PROVE SCRITTE ESAMI INTEGRATIVI classe 3^

PROVE SCRITTE ESAMI INTEGRATIVI classe 3^

COLLOQUI INTEGRATIVI classe 2^

ESAMI INTEGRATIVI classe 3^  - PROVE ORALI

ESAMI INTEGRATIVI classe 3^  - PROVE ORALI

Loccisano Compierchio
Russa
Sapino

Compierchio

Compierchio
Loccisano
Russa
Sapino

Saba Miniscalco Miniscalco Miniscalco
Zammito Zammito

Compierchio Compierchio Compierchio Compierchio

Sapino Sapino Sapino
Loccisano Loccisano
Russa Russa
Cherkaoui


